水质、流量、液位监测系统
地址：武汉市江夏区当代国际花园未来域3110室
电话：027-87780726   传真：027-87780725
邮编：430223  邮箱：wh2513@wh2513.com
网址：www.wh2513.com
湖 北 武 汉 在 水 一 方 科 技 有 限 公 司 ·
01/02
       武汉在水一方科技有限公司创立于2012年，是一家专

控制器
◆ PH-3350
订购指南
PH-3350 pH/ORP控制器
应用领域
PH-315 pH/ORP控制器
pH/ORP电极及配件
武汉在水一方科技有限公司
Wuhan Water Technology Co., Ltd
05/06
应用领域
广泛应用于废水处理、纯净水、循环水、锅炉水等
系统以及电子、电镀、印染、化学、食品、制药等
制程领域，在大型污水处理厂、工业制程监控等应
用中表现卓越。
仪表特点
◆ 96*96微电脑设计酸碱度/氧化还原电位控制器
◆ 户外防水防尘型设计适合墙装、盘装、圆管安装
◆ 提供数字滤波功能，滤除干扰值，使水质测试更稳定
◆ 密码锁及组合键进入设定、校正模式、增加安全防护
◆ 提供电极自动清洗装置接点，程序设定输出
◆ 大型图像LCD显示屏，附操作状态及特殊符号显示
◆ 提供溶液接地功能，可消除样品带电干扰
◆ 具3点自动校正；手动、自动温度补偿功能
◆ 具背光感应器，自动及手动背光设定功能
◆ 具RS-485标准MODBUS通讯协议，可直接与数位系
   统连接(PH-315RS serial only)
◆ 两组可编程输出(PH-315 serial only)
PH-315 pH/ORP控制器 pH/ORP电极及配件
pH/ORP缓冲液
测量范围          -2.00~16.00pH/±1999mV/ -30.0~130.0℃
解析度              0.01pH/1mV/0.1℃
仪表精度           ±0.01pH±1Digit/±0.1%±1Digit/±0.2℃±1Digit；具温度误差修正功能
温度补偿           自动温度补偿：Pt1000/NTC30K；手动温度补偿：按键设定
12输入阻抗           >10 Ω
显示屏              背光式大型LCD显示，具光感应器做自动启动或手动启动LCD背光控制
清洗设定           接点输出，ON 0~9999秒/OFF 0~999.9小时
溶液接地           可消除溶液带电干扰
输出
继电器输出       两组ON/OFF接点输出，高低点、迟滞区任意程序设定，240VAC/0.5A
模拟输出           2路4~20mA模拟信号输出，用户可设定相  应输出值，负载500Ω
技术参数
控制器
◆ PH-315
◆ PH-315D(20~40VDC)
◆ PH-315RS  RS-485输出
◆ PH-315DRS(20~40VDC) RS-485输出
订购指南
标配
◆ 电极
◆ 支架

◆ 挖孔尺寸         138mm×138mm (H×W)
◆ 重量                0.8Kg
订购指南
控制器
◆ DO-5360
◆ DO-5360D(20~40VDC)
◆ DO-5360RS  RS-485输出
◆ DO-5360DRS(20~40VDC)  RS-485输出
电极及附件
◆ SD1000光学溶氧传感器
◆ 电极支架
四极式电导率电极
订购编号：CS-224-10      石墨、环氧
电极系数：0.300(附10m线，其他长度可选择)
测试范围：10.00μs/cm~200.0ms/cm
耐压范围：6bar
温度范围：0~60℃
管  道  式：1/2˝ NPT螺纹
浸入式电极保护管PP-50A\100A\200A
订购编号：8-11-3
电极系数：0.5(附10m线，其他长度可选择)
测试范围：100.00μs/cm~10.0MΩ .cm
耐       温：0~60℃
耐       压：0~6bar
安       装：1/2˝NPT螺纹
订购编号：8-223    钛金属
电极系数：0.1
测试范围：200.00μs/cm~10.0MΩ .cm
耐       温：0~80℃
耐       压：0~6bar
安       装：3/4˝NPT螺纹
订购编号：8-241    钛金属、CPVC
电极系数：0.5
测试范围：10.00μs/cm~500.0ms cm  /
耐       温：0~80℃
耐       压：0~6bar
安       装：3/4˝NPT螺纹
订购编号：8-221    钛金属、CPVC
电极系数：0.01
测试范围：20.00μs/cm~20.0MΩ .cm
耐       温：0~80℃
耐       压：0~6bar
安       装：3/4˝NPT螺纹
订购编号：8-222    钛金属、CPVC
电极系数：0.05
测试范围：100.00μs/cm~18.00MΩ .cm
耐       温：0~80℃
耐       压：0~6bar
安       装：3/4˝NPT螺纹
核子级超纯水电阻率电极 超纯水、纯水电导率/电阻率电极
纯水电导率/电阻率电极 四极式电导率电极
纯水比电阻电极
DO-5350溶氧控制器
DO-515溶氧控制器
武汉在水一方科技有限公司
Wuhan Water Technology Co., Ltd
11/12
应用领域
◆ 水及废水处理          ◆ 饮用及地表指标监测
◆ 化工作业过程          ◆ 回收及洗涤剂
◆ 水产养殖监控          ◆ 发酵工程
仪表特点
◆ 144*144微电脑设计溶氧控制器
◆ 户外防水型设计适合墙装、盘装、圆管安装
◆ 提供电极自动清洗装置接点，程序设定输出
◆ 大型液晶显示屏，附操作状态及特殊符号显示
◆ 具背光感应器，自动及手动背光设定功能
◆ 具自动校正；手动/自动温度补偿
◆ 密码锁及组合键进入设定、校正模式、增加安
   全防护
◆ 具RS-485标准MODBUS通讯协议，可直接与
   数位系统连接(DO-5360RS serial only)
◆ 两组可编程输出(DO-5360 serial only)

◆ 重量              0.8Kg
  基本参数
订购指南
控制器
◆ DO-5360
◆ DO-5360D(20~40VDC)
◆ DO-5360RS  RS-485输出
◆ DO-5360DRS(20~40VDC)  RS-485输出
标配
◆ 溶氧电极
◆ 电极支架
测量范围           0~200% ; 0.00~20.00mg/l ; 0.00~20.00ppm ; -30~130.0℃ 依电极而定
解析度               0.1% ; 0.01mg/l ; 0.01ppm ; 0.1℃
仪表精度           读值的±0.5%±1Digit ; ±0.5%±1Digit ; ±0.5%±1Digit ; ±0.2℃±1Digit具温度误差修正功能
压力补偿           0.500~2.500bar或7.25~36.25psi手动调整
温度补偿           自动温度补偿：NTC22K/NTC30K，自动辨识；手动温度补偿：按键设定
盐度补偿           0.0~45.0ppt
清洗设定           接点输出，ON 0~9999秒/OFF 0~999.9小时
输出
继电器输出        两组ON/OFF接点输出，高低点、迟滞区任意程序设定，240VAC/0.5A
模拟输出           2路4~20mA模拟信号输出，用户可设定相应输出值，负载500Ω
技 术 参 数
测量范围        0~200% ; 0.00~20.00mg/l ; 0.00~20.00ppm ; -30~130.0℃ 依电极而定
解析度            0.1% ; 0.01mg/l ; 0.01ppm ; 0.1℃
仪表精度        读值的±0.5%±1Digit ; ±0.5%±1Digit ; ±0.5%±1Digit ; ±0.2℃±1Digit具温度误差修正功能
压力补偿         0.500~2.500bar或7.25~36.25psi手动调整
温度补偿         自动温度补偿：NTC22K/NTC30K，自动辨识；手动温度补偿：按键设定
盐度补偿         0.0~45.0ppt
清洗设定         接点输出，ON 0~9999秒/OFF 0~999.9小时
输出
继电器输出      两组ON/OFF接点输出，高低点、迟滞区任意程序设定，240VAC/0.5A
模拟输出              2路4~20mA模拟信号输出，用户可设定相应输出值，负载500Ω
技 术 参 数
  基本参数
◆ 交流供电    1      00V~240VAC±10%，50/60Hz
◆ 直流供电 20~40VDC
◆ 工作温度 -10~65℃
◆ 仪器尺寸 96mm×96mm×148mm(H×W×D)
◆ 保护等级 符合IP65（NEMA 4)
◆ 安装方式 墙面安装、盘面安装、圆管安装
◆ 挖孔尺寸 91mm×91mm (H×W)
◆ 重量  0.4Kg
订购指南
控制器
◆ DO-515
◆ DO-515D(20~40VDC)
◆ DO-515RS  RS-485输出
◆ DO-515DRS(20~40VDC)  RS-485输出
标配
◆ 溶氧电极
◆ 电极支架
溶解氧电极及配件
Turb-8350低浊度控制器
武汉在水一方科技有限公司
Wuhan Water Technology Co., Ltd
13/14
CLN03 SD1000 电极清洗装置
特点
◆ 安装与保养容易
规格
◆ 安装方式：靠螺丝固定
◆ 尺寸：120*Φ65mm
溶解氧电极及配件
OXYSENS 120 极谱式溶氧电极
特点
◆ 无需维护一次性溶氧电极，使用方便
◆ 聚硅氧烷、Teflon两层加固透氧膜、结实耐用、
  响应快、水流量影响小
规格
◆ 测试范围：0~20.00ppm
◆ 响应时间：98%<60秒（25℃时）
◆ 残余电流<空气中电流的0.5%
◆ 温度传感器：NTC22K
◆ 极化电压：-670±50mV
◆ 空气中电流：40~80nA(25℃时)
◆ 工作温度：0~50℃
◆ 耐压：0~0.4MPa
SD 1000光学溶氧传感器
特点
◆ 荧光法原理，无需更换膜片与电解液
◆ 无流量要求，能够在静止的水中测量
◆ 自动检测功能保证测量值
◆ 不消耗氧气，沒有流速和搅动的要求，测量精度高
规格
◆ 测试范围：0~20.00mg/l(0~20.00ppm)0~200%
◆ 重复性：±0.5%FS
◆ 工作温度：0~50℃
◆ T90:60秒
◆ 材质：本体：SUS316L镀黑钛，荧光
               层中帽：POM，荧光层：硅
◆ 连接螺丝：G1
◆ 电缆线：10m(标配)可延长至80m
订购编号：
PP-50A  PP材质，0.5米长
PP-100A  PP材质，1.0米长
PP-150A  PP材质，1.5米长
PP-200A  PP材质，2.0米长
PP-300A  PP材质，3.0米长
浸入式电极护套
应用领域

   TCMS-50日本OPTEX污泥浓度传感器
◆ 电极支架
订购指南
ION-7350离子浓度控制器
ION-715离子浓度控制器
武汉在水一方科技有限公司
Wuhan Water Technology Co., Ltd
19/20
应用领域
   广泛应用于半导体、光伏、冶金、氟化学品制造等含
氟工业废水、废气处理、排放监控以及各类离子监测
等领域。
仪表特点
◆  144*144微电脑设计离子浓度控制器
◆  户外防水型设计适合墙装、盘装、圆管安装
◆  提供电极自动清洗装置接点，程序设定输出
◆  大型液晶显示屏，附操作状态及特殊符号显示
◆  具背光感应器，自动及手动背光设定功能
◆  具自动校正；手动/自动温度补偿功能
◆  密码锁及组合键进入设定、校正模式、增加安全
    防护
◆  具RS-485标准MODBUS通讯协议，可直接与数位系统连
    接接(ION-7350RS serial only)
◆  两组可编程输出(ION-7350 serial only)
控制器
◆  ION-7350
◆  ION-7350D(20~40VDC)
◆  ION-7350RS  RS-485输出
◆  ION-7350DRS(20~40VDC)  RS-485输出
标配
氟离子测量：
◆  SF1221 在线氯离子选择复合电极
◆  安裝支架
其他离子测量：
◆  各类ISE-电极
◆  参比电极
◆  安装支架
◆  Housing
ION-7350 离子浓度控制器
应用领域
广泛应用于半导体、光伏、冶金、氟化学品制
造等含氟工业废水、废气处理、排放监控以及
各类离子监测等领域。
仪表特点
◆  96*96微电脑设计离子浓度控制器
◆  户外防水型设计适合墙装、盘装、圆管安装
◆  提供电极自动清洗装置接点，程序设定输出
◆  大型图像LCD显示屏，附操作状态及特殊符号显示
◆  具背光感应器，自动及手动背光设定功能
◆  提供溶液接地功能，可消除样品带电干扰
◆  提供数字滤波功能，可滤除干扰值，使水质测试更稳定
◆  具自动校正；手动/自动温度补偿功能
◆  密码锁及组合键进入设定、校正模式、增加安全防护
◆  具RS-485标准MODBUS通讯协议，可直接与数位系统连
    接(ION-715RS serial only)
◆  两组可编程输出(ION-715 serial only)
ION-715 离子浓度控制器
测量范围           0.00~20000(ppm、mg/l)/±2000.0mV/-10.0~110.0℃
解析度               1/0.1/0.01(ppm、mg/l)/0.1mV/0.1℃
仪表精度           ±0.06%±1Digit/±0.02℃±1Digit具温度误差修正功能